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Adressliste Vorstand 2025 

 

Präsident 
Arnold Franz 
Neumattstr. 9 
5236 Remigen 

P: 056 284 18 88 
Natel: 079 352 08 23 
farnold@greenmail.ch 

Hauptschützenmeister 
Burkhardt Sagermann 
Leestrasse 20 
5236 Remigen  

Natel: 076 204 97 89 
b.sagermann@bluewin.ch 

Jungschützenleiter 
Andreas Obermeier 
Leestrasse 27 
5236 Remigen 

P: 056 284 54 72 
Natel: 079 338 52 53 
andreas@obermeier.ch 

Aktuar 
Markus Schatzmann 
Neumattstrasse 
5236 Remigen 

P: 056 284 28 92 
Natel: 079 302 19 43 

schatzmann.markus@gmail.com 

Kassier vakant 

 

 

 

Revisoren: Bammatter Walter Winkelstrasse 4 5236 Remigen  
056 284 25 21  079 605 05 60  walter.bammatter@gmx.ch 

Meier Michael  Grenzweg 8  5234 Villigen 
056 284 28 92  079 468 22 29  faxe@gmx.ch 

 

Fähnrich: Läuchli Kurt  Mönthalerstr. 17 5236 Remigen 
  056 284 12 12  079 242 53 88  laeuchli@greenmail.ch 

 

Aktive Schützenmeister:             gültig bis 

Arnold Franz 079 352 08 23 farnold@greenmail.ch (31.12.2031) 

Bammatter Walter 079 605 05 60 walter.bammatter@gmx.ch (31.12.2028) 

Meier Michael 079 468 22 29 faxe@gmx.ch (31.12.2029) 

Obermeier Andreas 079 338 52 53 andreas@obermeier.ch (31.12.2029) 

Obermeier Kay 056 284 54 72 kay@obermeier.ch (31.12.2028) 

Sagermann Burkhardt 076 204 97 89 b.sagermann@bluewin.ch (31.12.2026) 

Vogt Fabian 078 876 78 25 admin@faebu.com (31.12.2031) 
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